
 

Zarządzenie Nr 17/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 21.03.2016 r.  

 

W sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Sońsk Nr 95/2015 z dnia 30 października 

2015 r. w sprawie oddania w najem lokali użytkowych i budynków stanowiących 

własność Gminy Sońsk oraz podania do publicznej wiadomości wykazu lokali 

użytkowych i budynków przeznaczonych do oddania w najem 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zmieniam Zarządzenie Wójta Gminy Sońsk Nr 95/2015 z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie poddania w najem lokali użytkowych i budynków stanowiących własność Gminy 

Sońsk oraz podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych i budynków 

przeznaczonych do oddania w najem, w następujący sposób:  

1) w § 1 zarządzenia skreśla się punkt 3; 

2) w załączniku do zarządzenia skreśla się treść tabeli obejmującą nieruchomość oznaczoną 

jako „3 budynki przeznaczone do wynajęcia: - budynek w którym kiedyś znajdował się 

posterunek policji, - budynek gospodarczy, - garaż,” położone na działce nr 18 

w Gołotczyźnie, gmina Sońsk, objętej księgą wieczystą KW PL1C/00028464/4. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Referentowi Kamili Podlasińskiej 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 


